Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

12

17-10-2024
F.05/20/358
NL:TZ:0000159441:F001
13-10-2020

mr. S. Boot
mr A.E. Mulder

Sales Job B.V. (hierna: ‘Sales Job") 12-11-2020
1

Gegevens onderneming

Bij vonnis van de rechtbank Oost-Brabant, locatie 's-Hertogenbosch, is op 13 12-11-2020

oktober 2020 het failissement uitgesproken van de besloten vennootschap 1

met beperkte aansprakelijkheid Sales Job B.V., statutair gevestigd te 's-

Hertogenbosch, feitelijk gevestigd te (6712 GD) Ede aan de Telefoonweg 52L,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 67474276.

Activiteiten onderneming

Het verlenen van diensten in de markt- en opinieonderzoek branche. 12-11-2020
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 420.632,00 € 22.213,00

2018 € 520.954,00 € 69.535,00

Balanstotaal
€ 69.338,00

€ 137.680,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a1a404dd-860f-eb11-80f9-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ef8cbe84-b72a-e511-80c3-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

1. Tot op heden zijn geen financiéle gegevens aan de curator ter
beschikking gesteld waaruit de omzet, het balanstotaal of de winst/ het
verlies kan worden afgeleid.

1. De cijfers zijn afkomstig uit de conceptjaarrekeningen 2017 en 2018 die
de curator van de bestuurder heeft ontvangen. Tot op heden zijn geen
overige financiéle gegevens aan de curator ter beschikking gesteld
waaruit de omzet, het balanstotaal of de winst/ het verlies over de jaren
2019 en 2020 kunnen worden afgeleid.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

1. Bij Sales Job was geen personeel in dienst.

12-11-2020

1

12-05-2021
3

12-11-2020
1



Boedelsaldo

€0,00

€ 3,59

€ 3,59

€ 3,59

€ 3,59

€ 7.003,59

€ 13.003,59

€ 24.000,09

€ 23.989,59

Toelichting

ABN AMRO houdt maandelijks bankkosten in.

€ 23.986,09

Verslagperiode

van
13-10-2020
t/m

11-11-2020

van
12-11-2020
t/m

11-2-2021

van

12-2-2021

12-11-2020

1

12-05-2021
3

12-08-2021
E 4

23-11-2021

5

23-02-2022

6

22-02-2023
8

22-08-2023
E°

22-02-2024
10

20-08-2024
11

17-10-2024

E12

12-11-2020

1

12-02-2021
2

12-05-2021
3



t/m

11-5-2021

van
12-5-2021
t/m

11-8-2021

van
23-11-2021
t/m

22-2-2022

van
23-2-2022
t/m

21-8-2022

van
22-8-2022
t/m

21-2-2023

van
22-2-2023
t/m

21-8-2023

van
21-8-2023
t/m

21-2-2024

van
22-2-2024
t/m

19-8-2024

van
20-8-2024

t/m

12-08-2021
Ek

23-02-2022
6

22-08-2022
7

22-02-2023
8

22-08-2023
EE

22-02-2024
10

20-08-2024
11

17-10-2024
12



| 17-10-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 15 uur 24 min
2 30 uur 18 min
3 22 uur 0 min
4 25 uur 24 min
5 11 uur 54 min
6 6 uur 0 min
7 15 uur 48 min
8 9 uur 36 min
9 2 uur 42 min
10 0 uur 54 min
11 0 uur 42 min
12 3 uur 42 min
totaal 144 uur 24 min

Toelichting bestede uren

De in dit verslag verstrekte informatie is bestemd voor alle betrokkenen, in het
bijzonder voor crediteuren. Het verslag ziet op de hoofdlijnen. Aan het verslag
en de eventuele bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend.

1. Ditis het eindverslag.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1. Enig aandeelhouder en bestuurder van Sales Job B.V. is de heer E.
Mirzazada.

1.2 Lopende procedures

1. Voor zover bekend is er geen sprake van lopende procedures.

12-11-2020
1
17-10-2024
12
12-11-2020
1
12-11-2020

mE1



1.3 Verzekeringen

1. Voor zover bekend hield Sales Job geen verzekeringen aan.

1.4 Huur

1. Eris geen sprake van lopende huurovereenkomsten.

1.5 Oorzaak faillissement

1. Volgens opgave van de bestuurder huurde Sales Job zzp’ers in die op
basis van deur-tot-deur-verkoop energiecontracten aanboden aan
consumenten. Als gevolg van de coronacrisis zouden alle
werkzaamheden zijn geéindigd. Nadien zou Sales Job nog hebben
getracht een lachgashandel op te zetten, maar na een eerste inkoop en
diefstal van de betreffende voorraad zijn deze activiteiten weer gestaakt.

Het faillissement is aangevraagd door een voormalig werknemer. Sales Job
was op grond van een beschikking van de rechtbank Midden-Nederland d.d. 26
oktober 2018 aan de werknemer een vergoeding verschuldigd wegens het niet
correct opzeggen van de arbeidsovereenkomst en achterstallig loon. Ondanks
het vonnis heeft Sales Job niet voldaan aan de betalingsverplichtingen jegens
de werknemer. De werknemer heeft om die reden een faillissementsaanvraag
jegens Sales Job ingediend waarna op 16 april 2019 Sales Job voor het eerste
failliet werd verklaard. Sales Job heeft verzet ingesteld tegen deze
faillietverklaring. Gedurende het verzet is tussen partijen een betalingsregeling
getroffen waarbij een bedrag ineens zou worden voldaan en daarna vier
maandelijkse termijnen. Na voldoening van de aanbetaling is het verzet van
Sales Job gehonoreerd. De daaropvolgende maandelijkse termijnen zijn echter
niet voldaan. De werknemer heeft derhalve opnieuw het faillissement van
Sales Job aangevraagd als gevolg waarvan op 13 oktober 2020 het
faillissement van Sales Job wederom is uitgesproken.

De komende verslagperiode zal de oorzaak van het faillissement nader worden
onderzocht.

1. Het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement is nog niet
afgerond.

1. De curator heeft geconstateerd dat de oorzaak van het faillissement het
gevolg is van onbehoorlijk bestuur. Het voorgaande zal vanaf dit verslag
derhalve verder worden behandeld onder hoofdstuk 7.

12-11-2020
1

12-11-2020

1

12-11-2020
1

12-02-2021
2

12-05-2021
E3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

1. Volgens opgave van de bestuurder was er ten tijde van het faillissement
geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

1. Het aantal werknemers in het jaar voorafgaand aan het faillissement is
onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

12-11-2020

1

12-11-2020

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

12-11-2020
1. Sales Job heeft geen onroerende zaken in eigendom. 1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
12-11-2020
1. Volgens de bestuurder beschikt Sales Job niet over activa. 1
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
12-11-2020
1. Indien bodemzaken worden aangetroffen zullen de belangen van de 1
fiscus worden behartigd.
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
12-11-2020
1. Volgens opgave van de bestuurder is er geen sprake van onderhanden 1
werk of voorraad omdat de handel in lachgas na diefstal van de voorraad
zou zijn gestaakt.
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa
Toelichting andere activa
12-11-2020
1. Tot op heden zijn geen andere activa aangetroffen. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

12-11-2020
1. Eris geen debiteurenportefeuille aangetroffen.
1
12-05-2021
1. Eris geen debiteurenportefeuille aangetroffen, maar uit de beschikbare 3
administratie is gebleken dat een aantal facturen van Sales Job (nog)
niet zijn betaald op datum faillissement. De desbetreffende debiteuren
zijn aangeschreven.
12-08-2021
1. De curator heeft meerdere partijen aangeschreven. Naar aanleiding van 4
de brieven hebben een aantal debiteuren de vorderingen betwist en
diverse stukken aan de curator toegezonden. De verweren zijn thans in
onderzoek. De aankomende verslagperiode zal het onderzoek worden
voortgezet.
23-11-2021
1. Het onderzoek loopt nog.
5
4.2 Werkzaamheden debiteuren
12-05-2021
1. Beoordelen facturen, correspondentie met derden en debiteuren. 3
12-08-2021
1. Beoordelen verweren, opvragen stukken, onderzoek facturen en 4
administratie, alsmede correspondentie met derden en debiteuren.
23-11-2021
1. Beoordelen stukken, onderzoek (beperkte) administratie en 5
correspondentie met diverse derden.
5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
12-11-2020
Toelichting vordering van bank(en)
1

1. Gefailleerde hield een rekening aan bij ING Bank N.V.

Ten tijde van het faillissement was sprake van een creditsaldo van € 3,59. Het
saldo is opgevraagd maar tot op heden nog niet ontvangen.



Toelichting vordering van bank(en)

1. Het creditsaldo van € 3,59 is ontvangen

5.2 Leasecontracten

1. Voor zover bekend heeft gefailleerde geen leasecontracten gesloten.

5.3 Beschrijving zekerheden

1. Voor zover bekend zijn geen zekerheden verschaft.

5.4 Separatistenpositie

1. Voor zover bekend is er geen sprake van een separatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

1. Er hebben zich tot op heden geen crediteuren met een beroep op
eigendomsvoorbehoud gemeld.

5.6 Retentierechten

1. Er hebben zich tot op heden geen crediteuren met een beroep op
retentierecht gemeld.

5.7 Reclamerechten

1. Er hebben zich tot op heden geen crediteuren met een beroep op recht
van reclame gemeld.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

1. Aanschrijving en opvragen creditsaldo en afschriften.

12-05-2021
3

12-11-2020

1

12-11-2020
1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020
1

12-11-2020

1

12-11-2020
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

12-11-2020
1. Gezien het feit dat op faillissementsdatum de activiteiten reeds waren 1
gestaakt behoorde een voortzetting van de activiteiten of doorstart niet
tot de mogelijkheden.
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
12-11-2020
1. Het contact met de bestuurder verloopt moeizaam. De curator heeft tot 1
op heden ondanks diverse verzoeken nog geen administratiestukken
ontvangen. De bestuurderis in de gelegenheid gesteld om de
administratie alsnog aan te leveren.
12-02-2021
1. De bestuurder heeft in de afgelopen periode enkele stukken 5
aangeleverd, een groot deel van de boekhouding ontbreekt nog. De
curator heeft ook administratie van derden ontvangen. Het
rechtsmatigheidsonderzoek wordt voortgezet.
12-05-2021
1. De bestuurder heeft tot op heden slechts een beperkt aantal stukken 3

toegezonden waaronder een aantal facturen en de concept



jaarrekeningen over de jaren 2017 en 2018. Eris geen crediteuren- en
debiteurenlijst aangeleverd. Tevens ontbreken alle inkomende facturen
en is er, ondanks herhaald verzoek, geen inzage verschaft in diverse
handelsrelaties van Sales Job.

De bestuurder is meerdere malen in de gelegenheid gesteld om de
ontbrekende administratiestukken aan de curator te verstrekken, maar heeft
dit tot op heden nagelaten. Het is voor de curator daardoor onmogelijk om zich
een volledig beeld te vormen van de rechten en verplichtingen van Sales Job.
De conclusie dat de administratie van Sales Job niet aan de eisen voldoet,
inhoudende dat uit de administratie te allen tijde de rechten en verplichtingen
van Sales Job moeten kunnen worden afgeleid, is gerechtvaardigd. Dit
betekent dat sprake is van een schending van de administratieplicht ex artikel
2:10 BW.

12-08-2021
E 4

1. De afgelopen verslagperiode heeft een boekhouder zich namens de
bestuurder gemeld. De boekhouder zou namens de bestuurder alle
administratie van Sales Job aan de curator toezenden. De curator heeft
de boekhouder hiertoe meerdere malen in de gelegenheid gesteld.

De boekhouder en de bestuurder hebben uiteindelijk diverse stukken aan de
curator toegezonden. Desalniettemin ontbreken cruciale stukken in de
administratie zoals crediteuren- en debiteurenlijsten, overeenkomsten en
informatie over de activa van Sales Job. Deze stukken zijn, ondanks voldoende
gelegenheid daartoe, niet aan de curator toegezonden of bestaan simpelweg
niet. Volgens de bestuurder werd het overgrote deel van de afspraken met
derden mondeling overeengekomen, maar achteraf niet vastgelegd.

Gelet op het voorgaande blijft het onmogelijk om een volledig beeld te vormen
van de rechten en verplichtingen van Sales Job. De conclusie dat er sprake is
van een schending van de administratieplicht ex artikel 2:10 BW is derhalve
gerechtvaardigd.

23-11-2021
ERE

1. De afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder de curator meerdere
malen bericht dat de verzochte administratie aan de curator zal worden
toegezonden. De curator heeft de bestuurder daartoe diverse keren in
de gelegenheid gesteld., maar de bestuurder is de toezegging thans niet
nagekomen. De conclusie dat sprake is van een schending van artikel
2:10 BW blijft derhalve ongewijzigd.



7.2 Depot jaarrekeningen

12-11-2020
1. De jaarrekening over boekjaar 2020 behoefde nog niet te worden 1
gedeponeerd.
Sales Job is op 14 december 2016 opgericht. De jaarrekening over het
boekjaar 2017 is op 11 januari 2019 gedeponeerd. Er zijn geen jaarrekeningen
gedeponeerd over de boekjaren 2018 en 2019. Er is derhalve niet voldaan aan
de verplichting tot het tijdig deponeren van de jaarrekeningen.
12-05-2021
1. Uit de bij de Kamer van Koophandel geregistreerde gegevens is gebleken 3
dat de jaarrekening over het boekjaar 2017 op 30 november 2018 is
vastgesteld en op 11 januari 2019 gedeponeerd. De jaarrekening over
het boekjaar 2018 is in het geheel niet gedeponeerd. Dit betekent dat
niet (tijdig) aan de publicatieplicht ex artikel 2:394 BW is voldaan.
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
12-11-2020
1. Hiertoe was Sales Job niet verplicht.
1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
12-11-2020
1. Het geplaatste aandelenkapitaal bedraagt € 100,-. Gezien dit lage 1
bedrag is een nader onderzoek naar de vraag of aan de stortingsplicht is
voldaan niet opportuun.
7.5 Onbehoorlijk bestuur
12-11-2020
Ja
1
Toelichting
1. Eris niet voldaan aan de deponeringsplicht. Dit betekent dat kennelijk
onbehoorlijk bestuur ex artikel 2:248 lid 2 BW is gegeven en dat dit wordt
vermoed een belangrijke oorzaak te zijn van het failissement. De aankomende
verslagperiode zal de bestuurder in de gelegenheid worden gesteld om zijn
visie hierover te geven.
12-02-2021
Toelichting
2
1. Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur loopt nog.
12-05-2021
Ja 3
Toelichting

1. Eris niet voldaan aan de administratie- en deponeringsplicht ex artikel 2:10
en 2:394 BW. Om die reden staat op grond van artikel 2:248 lid 2 BW vast dat
sprake is geweest van een onbehoorlijke taakvervulling en wordt vermoed dat
dit een belangrijke oorzaak is van het faillissement van Sales Job. De curator



heeft geconstateerd dat er daarnaast andere redenen zijn om de bestuurder
aansprakelijk te stellen op grond van onbehoorlijk bestuur.

De curator heeft de bestuurder aansprakelijk gesteld op grond van de
artikelen 2:248 BW, 2:9 en 6:162 BW voor het gehele faillissementstekort. De
aankomende verslagperiode zal de incasso van de vordering uit hoofde van
bestuurdersaansprakelijkheid worden voortgezet.

12-08-2021
Ja

E 4
Toelichting
1. Naar aanleiding van de aansprakelijkstelling uit hoofde van onbehoorlijk
bestuur heeft de bestuurder contact opgenomen met de curator. De
bestuurder heeft aangegeven vanaf heden volledig mee te werken en wenst
de kwestie op (korte termijn) te beslechten. Het contact met de bestuurder en
het ontvangen van de verzochte stukken verloopt echter alsnog zeer
moeizaam.
De gesprekken met de bestuurder zullen de aankomende verslagperiode
worden voortgezet.

23-11-2021
Ja

5
Toelichting
1. Het contact met de bestuurder verloopt zeer moeizaam. De bestuurder heeft
de verzochte informatie tot op heden niet aan de curator toegezonden. De
komende verslagperiode zal de incasso van de vordering uit hoofde van
bestuurdersaansprakelijkheid worden voortgezet.

23-02-2022
Ja 6
Toelichting
1. De incasso van de vordering uit hoofde van bestuurdersaansprakelijkheid is
voortgezet.
De curator heeft geconstateerd dat er naast de formele bestuurder, redenen
zijn om twee andere rechtspersonen aansprakelijk te stellen als feitelijk
beleidsbepaler en op grond van onbehoorlijk bestuur.
De curator heeft de rechtspersonen en hun formele bestuurders aansprakelijk
gesteld op grond van de artikelen 2:248 lid 7 BW, 6:162 BW en 2:11 BW voor
het gehele faillissementstekort.
De aankomende verslagperiode zal de incasso van de vorderingen uit hoofde
van bestuurdersaansprakelijkheid op zowel de formele bestuurder als feitelijke
beleidsbepalers en hun bestuurders worden voortgezet.

22-08-2022
Ja 7
Toelichting

1. In de afgelopen verslagperiode zijn er diverse gesprekken met de
bestuurder gevoerd en heeft de bestuurder. De bestuurder heeft alsnog
diverse belastingaangiften gedaan. Naar aanleiding van deze aangiften heeft
de Belastingdienst de ingediende vordering verlaagd naar een bedrag van €
128.811,-. De bestuurder heeft vervolgens aangegeven een bod te willen doen



teneinde de bestuurdersaansprakelijkheidskwestie via een minnelijke regeling
te beslechten. De komende verslagperiode zal dit bod worden afgewacht.

22-02-2023
Ja

8
Toelichting
1. De curatoris naar aanleiding van de aansprakelijkstelling in onderhandeling
getreden met de bestuurder. Uiteindelijk is overeenstemming bereikt over een
minnelijke regeling.
De bestuurder zal in negentien maandelijkse termijn een totaalbedrag van €
61.000,- aan de boedel voldoen waarbij het eerste termijnbedrag € 25.000,-
bedraagt en de opvolgende maandelijkse termijnen € 2.000,-. De curator en de
bestuurder hebben de afspraken van de minnelijke regeling vastgelegd in een
vaststellingsovereenkomst. Als gevolg van de regeling zal het faillissement nog
enige tijd voortduren. Het is de bestuurder toegestaan tussentijds extra af te
lossen.
Tot op heden heeft de bestuurder een bedrag van € 7.000,- aan de boedel
voldaan. Dit betreft de tweede termijn en 1/5de deel van de eerste termijn. Er
is derhalve sprake van een betalingsachterstand van € 20.000,-. De
bestuurder is op het kantoor van de curator, telefonisch en schriftelijk
gesommeerd om de betalingsachterstand volledig in te halen bij de betaling
van de derde termijn. De bestuurder heeft dit toegezegd. De aankomende
verslagperiode zal dit worden gemonitord.

22-08-2023
Toelichting

9
Tot op heden heeft de bestuurder een bedrag van € 13.000,- aan de boedel
voldaan. Dit betreft 1/5de deel van de eerste termijn en termijn twee tot en
met vijf. Inmiddels bestaat er een achterstand van € 26.000,-. De bestuurder
zegt telkens toe om de achterstand in te halen, maar komt deze toezeggingen
tot op heden niet na.
De aankomende verslagperiode zal de curator zich beraden over de te nemen
vervolgstappen. In dat kader zijn ook de
bestuurdersaansprakelijkheidsvorderingen gestuit op de twee rechtspersonen
(en hun bestuurders) die door de curator als feitelijk beleidsbepalers zijn
aangemerkt.

22-02-2024
Ja 10
Toelichting
Tot op heden heeft de bestuurder een bedrag van € 24.000,- aan de boedel
voldaan. Dit betreft 96% van de eerste termijn. Er is derhalve nog immer
sprake van een aanzienlijke achterstand. De bestuurder zegt telkens toe om
de achterstand in te halen, maar komt deze toezeggingen tot op heden niet
na. Betalingen zijn zeer onregelmatig en niet eerder dan nadat curator heeft
gemaand. De curator zet de incasso van de vordering voort.

20-08-2024
Ja 11
Toelichting

De afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder geen gehoor gegeven aan
diverse dringende verzoeken van de curator om de betalingsregeling na te



komen en heeft de boedel geen verdere termijnbetalingen van bestuurder
ontvangen. Ten gevolge hiervan is de getroffen regeling vervallen en de
volledige oorspronkelijke vordering opeisbaar geworden. De
aansprakelijkstellingen jegens alle partijen zullen worden voorgezet.

17-10-2024
Ja 12
Toelichting
De afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder geen gehoor gegeven aan
de diverse verzoeken en zijn er geen verdere termijnbetalingen van
bestuurder ontvangen. Nu er geen enkel contact met de bestuurder mogelijk
is en er geen zicht is op vermogensbestanden waarop verhaal kan worden
genomen, heeft de waarnemend curator de rechter-commissaris verzocht de
vordering ten aanzien van de bestuurdersaansprakelijkheid niet verder te
incasseren zodat er kan worden overgegaan tot afwikkeling van dit
faillissement.
7.6 Paulianeus handelen
12-11-2020
In onderzoek
1
Toelichting
1. Er vindt nader onderzoek plaats naar de vraag of sprake is geweest van
paulianeus handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
12-11-2020

1. Zie hiervoor.

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

1. Bespreking met bestuurder en toezending vragenlijst voor informatie en
documenten.

1. Besprekingen met bestuurder, correspondentie met derden en
beoordelen (beperkte) administratie.

1. Besprekingen met bestuurder, innemen (beperkte) administratie,
correspondentie met derden en beoordelen (beperkte) administratie.

1. Besprekingen met bestuurder en aansprakelijk stellen feitelijk
beleidsbepalers en hun formele bestuurders.

1. Diverse besprekingen met de bestuurder en voortzetten incasso

1. Monitoren betalingsregeling.

Incasso betalingsregeling en beraden te nemen vervolgstappen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

1. Tot op heden zijn boedelvorderingen ontstaan als gevolg van de door de
curator en haar medewerkers verrichte werkzaamheden.

12-11-2020

1

12-08-2021
E 4

23-11-2021

5

23-02-2022

6
22-08-2022
7

22-02-2023
8

22-08-2023
E°

12-11-2020
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

12-11-2020
€ 249.531,00
1
Toelichting
1. De fiscus heeft een vordering ingediend ad € 249.531,- uit hoofde van
verschuldigde omzetbelasting 2018 en 2019, loonheffing 2018,
vennootschapsbelasting 2016 en 2017, alsmede motorijtuigenbelasting 2018,
2019 en 2020. Door Sales Job zijn geen fiscale aangiften gedaan als gevolg
waarvan de fiscale schuld is opgelopen.
12-02-2021
€ 298.774,19
2
12-05-2021
€ 312.747,00
3
Toelichting
1. De vordering van de fiscus is verhoogd naar een bedrag van € 312.747,00.
Door Sales Job zijn geen fiscale aangiften gedaan waardoor de fiscale schuld
op grond van ambtshalve aanslagen is opgelopen. Doordat de administratie
grotendeels ontbreekt kan de fiscale positie van de vennootschap niet correct
worden vastgesteld.
12-08-2021
Toelichting
ER
1. De bestuurder heeft aangegeven alsnog fiscale aangifte bij de
Belastingdienst te willen doen, zodat de vordering van de fiscus op Sales Job
zal verlagen. De aankomende verslagperiode zal worden bezien of de
bestuurder dit daadwerkelijk heeft gedaan.
23-11-2021
€ 312.747,00
5
Toelichting
1. Ondanks voldoende gelegenheid daartoe, heeft de bestuurder de fiscale
aangifte tot op heden niet gedaan.
22-08-2022
€ 128.811,00
7
Toelichting
1. In de afgelopen verslagperiode heeft de bestuurder alsnog fiscale aangifte
bij de Belastingdienst gedaan. Naar aanleiding van deze aangifte heeft de
Belastingdienst de ingediende totaalvordering verlaagd naar een bedrag van €
128.811,-.
22-02-2023

€ 128.829,00
8



8.3 Pref. vord. UWV

12-11-2020
Toelichting
1
1. Eris nog geen vordering van UWV ontvangen en deze wordt ook niet
verwacht nu er geen personeel in dienst was bij Sales Job.
8.4 Andere pref. crediteuren
12-11-2020
€ 398,81
1
Toelichting
1. De aanvrager van het faillissement heeft een preferente vordering ingediend
ad € 398,81.
22-02-2023
€ 862,21
8
Toelichting
1. De gemeente Den Haag heeft een preferente vordering ingediend ad €
463,40.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
12-11-2020
4
1
12-02-2021
5
2
12-05-2021
6
3
12-08-2021
6
4
22-08-2022
7
7
22-02-2023
7

8



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€21.414,31
Toelichting

1. Er worden nog diverse vorderingen van crediteuren verwacht. Het CJIB heeft
een vordering ingediend ad € 15.475,50 uit hoofde van niet betaalde
verkeersboetes.

€ 21.638,90

€ 22.233,90

€ 22.233,90

€ 22.877,84
Toelichting

1. Een vordering ad € 643,34 wordt betwist.

€22.233,90
Toelichting

1. In totaalis tot op heden een bedrag van € 22.877,84 aan concurrente
vorderingen ingediend. Daarvan wordt echter één vordering van in totaal €
643,94 betwist.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

1. In dit stadium is nog niet vast te stellen op welke wijze dit faillissement
zal worden afgewikkeld.

Dit is het eindverslag. Gelijktijdig met indiening van dit verslag zal het
verzoek tot opheffing ex art. 16 Fw. worden ingediend.
8.8 Werkzaamheden crediteuren

1. Aanschrijven van crediteuren, verwerken van ingediende vorderingen en
overleg met de fiscus.

12-11-2020
=k
12-02-2021
E 2
12-05-2021
i3
12-08-2021
i 4
22-08-2022
7
22-02-2023
8
12-11-2020
=B
17-10-2024
12
12-11-2020
=R



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

1. Door of tegen de curator zijn geen procedures ingesteld.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1.

e Nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
e Boekenonderzoek inclusief rechtmatigheidsonderzoek.

e Nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
e Boekenonderzoek inclusief rechtmatigheidsonderzoek.

e Afwikkelen diverse rechtmatigheidskwesties zoals genoemd onder
hoofdstuk 7.
e incasso vorderingen zoals genoemd onder 4.

e Afwikkelen debiteurenincasso zoals genoemd onder 4.
e Afwikkelen diverse rechtmatigheidskwesties zoals genoemd onder 7.

e Afwikkelen debiteurenincasso zoals genoemd onder 4.
e Afwikkelen diverse rechtmatigheidskwesties zoals genoemd onder 7.

e Afwikkelen debiteurenincasso zoals genoemd onder 4.
e Afwikkelen bestuurdersaansprakelijkheidskwesties zoals genoemd onder
7.

12-11-2020

1

12-11-2020
1

12-02-2021
2

12-05-2021
3

12-08-2021
4

23-11-2021

5

23-02-2022
6

22-08-2022



e Afwikkelen debiteurenincasso zoals genoemd onder 4.
e Afwikkelen bestuurdersaansprakelijkheidskwesties zoals genoemd onder
7.

e Afwikkelen bestuurdersaansprakelijkheidskwesties zoals genoemd onder
7.

Afwikkelen bestuurdersaansprakelijkheidskwesties zoals genoemd onder 7.

Incasseren vorderingen uit hoofde van bestuurdersaansprakelijkheid.

Incasseren vorderingen uit hoofde van bestuurdersaansprakelijkheid.

Dit is het eindverslag. Gelijktijdig met indiening van dit verslag zal het
verzoek tot opheffing ex art. 16 Fw. worden ingediend.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

1. Op dit moment is nog niet vast te stellen binnen welke termijn het
faillissement zal kunnen worden afgewikkeld. Een en ander hangt af van
de reacties op de incassobrieven zoals verzonden aan diverse
debiteuren en de bestuurder.

6.

Op dit moment is nog niet vast te stellen binnen welke termijn het faillissement
zal kunnen worden afgewikkeld. Een en ander hangt af van de debiteuren- en
rechtmatigheidskwesties.

8.

Als gevolg van de regeling zoals genoemd onder 7 zal het faillissement nog
enige tijd voortduren.

Dit is het eindverslag. Gelijktijdig met indiening van dit verslag zal het

verzoek tot opheffing ex art. 16 Fw. worden ingediend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

7

22-02-2023
EES
22-08-2023
EE
22-02-2024
EElO
20-08-2024
11
17-10-2024
12
12-05-2021
3
23-02-2022
EEG
22-02-2023
E8
17-10-2024
12



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


